

Nibe Avis Bogtryk/Offset A/S
Jacob Petersens Vej 13
9240 Nibe

CVR-nummer:21 78 40 79

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. marts 2018

Jacob Søndergaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nibe Avis Bogtryk/Offset A/S Jacob Petersens Vej 13 9240 Nibe
	CVR-nr.: 21 78 40 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonna Mortensen Jacob Søndergaard Else Marie Søndergaard
Direktion	Jacob Søndergaard
Pengeinstitut	Danske Bank Nibe
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive avis- og bogtrykkerivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. t. kr. 324 mod et overskud på t.kr. 12 sidste år.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	3.444.322	3.152.126
1 Personaleomkostninger.....	2.816.513-	2.840.148-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	225.569-	228.950-
DRIFTSRESULTAT	402.240	83.028
Resultat af kapitalandele i associeret virksomheder.....	4.495-	10.815
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	124.875	25.000
Andre finansielle indtægter.....	12	65.480
Andre finansielle omkostninger.....	139.293-	184.460-
RESULTAT FØR SKAT	383.339	137-
3 Skat af årets resultat.....	58.925-	12.000
ÅRETS RESULTAT	324.414	11.863
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.495-	0
Overført resultat.....	328.909	11.863
DISPONERET I ALT	324.414	11.863

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Grunde og bygninger	3.635.024	3.748.712
5 Driftsmidler og maskiner	205.330	122.268
5 Personbil	23.538	70.615
Materielle anlægsaktiver	3.863.892	3.941.595
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	50.175	54.670
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	367.174	242.299
Finansielle anlægsaktiver	417.349	296.969
ANLÆGSAKTIVER.....	4.281.241	4.238.564
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	105.295	67.610
Varebeholdninger	105.295	67.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	556.576	555.223
Andre tilgodehavender	0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	63.534	60.880
Tilgodehavender	620.110	628.103
Likvide beholdninger	3.189	994
OMSÆTNINGSAKTIVER	728.594	696.707
AKTIVER.....	5.009.835	4.935.271

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.175	29.670
Overført resultat.....	770.928	442.020
6 EGENKAPITAL.....	1.296.103	971.690
Hensættelse til udskudt skat.....	166.625	126.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	166.625	126.000
Prioritetsgæld.....	1.626.275	1.742.495
Kreditinstitutter.....	322.867	421.258
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.949.142	2.163.753
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	209.229	200.161
Kreditinstitutter.....	51.207	275.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	227.027	178.341
Selskabsskat.....	18.300	0
Anden gæld.....	581.054	524.632
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	511.148	495.263
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.597.965	1.673.828
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.547.107	3.837.581
PASSIVER	5.009.835	4.935.271
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger.....	2.481.088	2.369.519
Pensioner	257.322	384.714
Andre omkostninger til social sikring.....	78.103	85.915
Personaleomkostninger i alt.....	2.816.513	2.840.148
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Ejendom.....	113.688	113.688
Inventar og driftsmidler	64.809	68.185
Personbil	47.072	47.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	225.569	228.950
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	18.300	0
Regulering, udskudt skat	40.625	12.000-
Skat af årets resultat i alt	58.925	12.000-
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.500.000
Kostpris 31. december 2017		1.500.000
Af-/nedskrivninger, primo		1.500.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		1.500.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0

NOTER

	Grunde og bygninger	Driftsmidler og maskiner	Personbil	
5 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo	4.953.780	1.936.026	235.380	
Tilgang i årets løb	0	147.871	0	
Kostpris 31. december 2017	4.953.780	2.083.897	235.380	
Af-/nedskrivninger, primo	1.205.068-	1.813.758-	164.766-	
Årets af-/nedskrivninger	113.688-	64.809-	47.076-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	1.318.756-	1.878.567-	211.842-	
Materielle anlægsaktiver i alt	3.635.024	205.330	23.538	
	Primo	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.670	0	4.495-	25.175
Overført resultat	471.689	29.670-	328.909	770.928
	1.001.359	29.670-	324.414	1.296.103
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.855.831	1.742.495	116.220	1.276.466
Kreditinstitutter	508.083	415.876	93.009	0
	2.363.914	2.158.371	209.229	1.276.466

NOTER

2017

2016

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har leaset kopimaskine. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 66.225 og udløber september 2018.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nibe Avis Bogtryk/Offset Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i virksomhedens driftsmateriel, driftsmidler, goodwill.

Pantsætningens samlede omfang er nominelt kr. 1.700.000

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi er kr. 205.330.

Selskabet har stillet pant i virksomhedens ejendom. Pantsætningens samlede omfang er nominelt kr. 750.000.

Det pantsatte aktivs samlede regnskabsmæssige værdi er kr. 3.635.024.